ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ АФАНАСЬЕВА
СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

(ИП АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА)
Юридический адрес: 600031, Владимирская обл., гор. Владимир, ул. Добросельская, дом 191, кв. 194,

Место осуществления деятельности: Владимирская обл., г. Владимир, Электроприборовский проезд, д.2А, офис 61,
ОГРНИП: 317332800049571, ИНН: 332911051515,

Тел.: +7(904) 251-15-25, e-mail: otl33@yandex.ru

Лицензия на осуществление образовательной деятельности
от «21» июля 2022 г. № Л035-01297-33/00587331
Выдана Департаментом образования Владимирской области

ПРИКАЗ № 1

г. Владимир «02» февраля 2023 г.

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг
в 2022/2023 учебном году

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на платные
образовательные услуги в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Правительства от 15.09.2020 г.
№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг согласно Приложению, к настоящему
приказу.

2. Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные образовательные услуги.
3. Обеспечить размещение стоимости платных дополнительных образовательных услуг на сайте

организации.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель
Афанасьева Светлана Александровна

___________________

Приложение
к приказу «Об установлении стоимости

платных образовательных услуг»

№ Наименование программы Стоимость обучения
за учебный год, руб.

1 Дополнительная общеобразовательная
программа-
Дополнительная общеразвивающая
программа «Английский для детей»

28800

2 Дополнительная общеобразовательная
программа “Подготовка к ОГЭ по
математике для учащихся 9-х классов”

28800